
平成 29 年 2 月 13 日 

 

HTB エナジー株式会社 

 

 

HTB 安心サポート 24 初月無料キャンペーン 

 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、2 月限定にて、たのしいでんきオプションサービス【HTB 安心サポート 24】

初月無料キャンペーンを行います。 

2017 年 2 月中に【HTB 安心サポート 24】にお申し込みいただいたお客様限定のキャ

ンペーンとなります。 

 

【HTB 安心サポート 24】お申込みフォームにて、下記に記載いたしますキャンペーン

コードの記入を必ずお願い致します。 

 

【 キャンペーンコード ： 2017-02 】 

※キャンペーン適用期間（申込完了分）：2017/2/13 11:00～2017/2/28 23:59 

 

今後も安心して『たのしいでんき』をご利用いただけますよう、サービス改善に努めて

参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（平日） 

電話番号：050-3138-9015（2017/2/28 まで） 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

info2@htb-energy.co.jp 


